关于举办人教版小学数学一年级上册新教材

培训的通知

各乡（镇、办）中心学校、区直小学：

为推动人教版小学数学新教材在我区顺利使用，帮助广大教

师进一步领会新教材的编写意图，有效运用新教材进行教学，全

面提升小学数学课堂教学质量，经研究，决定举办浉河区人教版

小学数学一年级上册新教材培训活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间：2024年9月6日（周五）下午14:50～18：00。

二、活动地点：信阳市第十三小学湖东校区大会议室。

三、参与人员：以一年级数学教师为主，其它年级数学教师

自愿参加。

四、活动内容：人教版小学数学一年级上册新教材整体变化

介绍；分单元教学内容编写意图与教学实施建议。

五、活动要求：

1、各单位指定专人带队。参加活动的教师不迟到、不早退，

主动签到，遵守会场纪律，注意安全。

2、参加培训的教师自带人教版小学数学一年级上册新教材。

                            浉河区教学教研信息化中心

                                  2024 年 9 月 3 日